

Madsen Invest af 2018 ApS
Skibet Bakkevej 14, 7100 Vejle

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 39 52 96 45

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

René Hannibal Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Madsen Invest af 2018 ApS
Skibet Bakkevej 14
7100 Vejle

CVR-nr.: 39 52 96 45

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
6. regnskabsår

Direktion

André Madsen, direktør
René Hannibal Madsen, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i ejendomsudlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 48.680 kr. mod 61.603 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10.032 kr. mod 3.287 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	48.680	61.603
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.606	-11.328
Resultat før finansielle poster	39.074	50.275
Andre finansielle indtægter	1.257	947
Øvrige finansielle omkostninger	-24.724	-43.711
Resultat før skat	15.607	7.511
Skat af årets resultat	-5.575	-4.224
Årets resultat	10.032	3.287
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	10.032	3.287
Disponeret i alt	10.032	3.287

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.705.415	1.715.021
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.705.415</u>	<u>1.715.021</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.705.415</u>	<u>1.715.021</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	275	150
Tilgodehavender i alt	<u>275</u>	<u>150</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	55.627	52.661
Værdipapirer i alt	<u>55.627</u>	<u>52.661</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>55.902</u>	<u>52.811</u>
Aktiver i alt	<u>1.761.317</u>	<u>1.767.832</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	633.171	623.139
Egenkapital i alt	683.171	673.139
Gældsforpligtelser		
2 Gæld til realkreditinstitutter	887.548	923.564
Langfristede gældsforpligtelser i alt	887.548	923.564
Kortfristet del af langfristet gæld	37.350	37.271
Gæld til pengeinstitutter	125.929	99.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.999	8.001
Selskabsskat	1.462	6.097
Anden gæld	17.858	19.960
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	190.598	171.129
Gældsforpligtelser i alt	1.078.146	1.094.693
Passiver i alt	1.761.317	1.767.832

1 Oplysninger om dagsværdi

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	619.852	669.852
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>3.287</u>	<u>3.287</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	623.139	673.139
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>10.032</u>	<u>10.032</u>
	<u>50.000</u>	<u>633.171</u>	<u>683.171</u>

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

		<u>Noterede værdipapirer</u>
Dagsværdi ultimo		55.495
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-9.829</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>

2. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	924.898	960.835
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-37.350</u>	<u>-37.271</u>
	<u>887.548</u>	<u>923.564</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>772.975</u>	<u>810.686</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 924 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 1.705 t.kr.